Дані про звернення громадян, що надійшли до виконавчого комітету Первомайської міської ради Миколаївської області за січень-серпень  2018 року у порівнянні з аналогічним періодом 2017 року
	№
з/п
	Звітний
період
	Кількість
звернень,
що
надійшли
поштою
	Кількість
звернень
на
особистому
прийомі
	Кількість
ВСІХ
звернень
	
	3 них
	
	
	Кількість
громадян,
які
звернулись

	
	
	
	
	
	Повторних
	Колективних
	від
інвалідів, учасників війни, бойових
дій, вдів
загиблих
на
фронті
	від
багатодітних
сімей,
одиноких
матерів
	від
ветеранів
праці,
пенсіонерів
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	2018 р.
	760
	177
	0
	57
	57
	67
	18
	402
	2190

	2.
	2017 р.
	786
	185
	971
	0
	71
	89
	41
	427
	3225


	з/п
	Кількість
питань, порушених
у зверненнях
громадян
	У тому числі питання:
	Відповідальний за роботу із
зверненнями громадян  Животовська: 4-26-92

	
	
	сільського господарства
	житлові
	комунального та
дорожнього
господарства
	освіти,
виховання та
навчання дітей
	охорони здоров'я
	праці
	соціального захисту
	забезпечення законності та
охорони правопорядку
	інші
	

	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	

	1.
	1000
	66
	52
	391
	32
	26
	12
	187
	75
	159
	

	2.
	1007
	77
	65
	355
	37
	15
	19
	215
	51
	173
	


